4.9 A Credenciante não efetuará qualquer pagamento adicional por outras despesas.

4.10 Os serviços executados serão fiscalizados e atestados pela Secretaria solicitante, por servidor designado como fiscal 
pela Credenciante.

WM

O valor do contrato é estimado em R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais), ao custo estimado mensal de R$ 4.000,00(quatro

Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°. Centro, CEP 45.695-000 - Arataca-Bahia

6.2.10 Ressarcir os eventuais prejuízos causados ao Município de Arataca e/ou a terceiros, provocados por 
ineficiência ou irregularidades cometidas na execução das obrigações assumidas;